
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 

3/13-pročišćeni tekst i 1/18) i članka 6. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 
radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17) - u daljnjem tekstu: 

„Pravilnik“, gradonačelnik Grada Koprivnice dana 28.03.2018. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka  

jednostavne nabave za nabavu licence, implementacije i održavanja programskog rješenja za 

provođenje postupka nabave u Gradu Koprivnici 

  

I. 

Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka jednostavne nabave za nabave za nabavu licence, implementacije i održavanja 

programskog rješenja za provođenje postupka nabave u Gradu Koprivnici. 

 Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 
62112914641.    

Postupak jednostavne nabave provodi Služba ureda gradonačelnika.    

Predmet jednostavne nabave je nabava nabave za nabavu licence, implementacije i održavanja 

programskog rješenja za provođenje postupka nabave u Gradu Koprivnici. 
Procijenjena  vrijednost jednostavne nabave iznosi 116.400,00 kuna (bez  PDV- a).    

Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018. godinu, pozicije: 6241. 
 

II. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 7. stavku 2. Pravilnika. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2017. godinu, evidencijski broj nabave je:  
104/18. JDN.   

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena.   

   
III. 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku jednostavne 

nabave imenuju se: 
1. Dario Jembrek, dipl. ing. el., 

2. Darko Ledinski, prof., 

3. Mladen Ban, ing. el., i 

4. Marija Potroško Kovačić, dipl. iur.. 
 

IV. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 
Koprivnice.      

                    

V. 
Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno članku 6. 

stavku 3. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 

ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje 

donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka. 

KLASA: 023-01/18-01/0013 

URBROJ: 2137/01-03/2-18-4 
Koprivnica, 29.03.2018. 

 

 GRADONAČELNIK: 

 
    Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 
      Početkom 2018. godine gradska uprave je reorganizirana da bi bila što učinkovitija i 

transparentnija u svome radu. U sklopu Službe ureda gradonačelnika prema novom ustroju provede se 

djelatnosti javne nabave i ostalih nabava. Nabavljanje softwera za provođenje svih vrsta nabava 
omogućiti će Gradu Koprivnici objedinjavanje svih nabava na jednom mjestu. Softver je jedinstveni 

na tržištu Republike Hrvatske te će omogućiti povezanost svih subjekata u procesu nabave od 

naručitelja do dobavljača i to elektroničkim putem. 

 Do kraja ove kalendarske godine softwerom će biti obuhvaćeni svi proračunski korisnici, a od 
početka godine i ostala gradska poduzeća. Ovakvom organizacijom poslovanja očekuju se značajne 

uštede u odnosno na dosadašnje rashode i to od 3-21% ovisno o vrsti postupka koji će se provoditi. 

 
Shodno svemu navedenom predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. Mišel Jakšić 

donošenje Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu  

postupka jednostavne nabave za nabavu licence, implementacije i održavanja programskog rješenja za 
provođenje postupka nabave u Gradu Koprivnici. 

 

 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

         Služba ureda gradonačelnika 
 

Pročelnik: 

 

      Dario Jembrek, dipl. inž. el.  
 


